2. מדוע לא ייקבע כי נפלו פגמים מנהליים קיצוניים אשר אינם ניתנים לריפוי בעבודת הועדה הבוחנת של מבחני ההסמכה מיום ה- 3/11/2011 (להלן: "הוועדה הבוחנת") בכל הכרוך בהליך ההשגות מהמועד הנ"ל כפי שיבואר מפורטות בכתב העתירה גופא. משכך ומתוקף סמכותו של המשיב בפיקוח על הועדה מכוח סעיף 40 לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961, יתבקש בית המשפט הנכבד להורות כי הליך ההשגות למועד הבחינה כאמור לעיל, יידון ויבחן מחדש על ידי גוף חיצוני אקדמי מעולם המשפט אשר חף מכל ניגוד עניינים, תוך שבית המשפט הנכבד יקבע את התרופות הראויות לריפוי הפגמים המנהליים הקיצוניים עליהם יצביעו העותרים.

נימוקים לקביעת דיון דחוף:

ראויה לציון העובדה כי המדובר בעותרים ציבוריים מגווני הקשת הפוליטית, קואליציה כאופוזיציה אשר נרתמו כגוף אחד וללא סייג בכלל המהלכים אשר נעשו מאז ועד ליום הגשת עתירה זו בבית המחוקקים.

3. המשיב:

שר המשפטים בממשלת ישראל אשר אמון על פי חוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א- 1961 על מינוי חברי ועדת הבחינות של מבחני לשכת עורכי הדין. בנוסף, על ידו ניתנה החלטה ביום ה- 14/12/2011 לפיה לא יורד ציון הבחינה מהמועד האחרון באופן חריג לציון עובר 60, חרף המלצות ועדת חוקה, חוק ומשפט של כנסת ישראל ומלומדים אחרים אשר דנה בעניין זה לבקשת המשיב.

ואלה נימוקי העתירה:

מהות העתירה בקליפת אגוז:

33.2 בנוסף לאמור יצוין כי, מזכירת הוועדה הבוחנת אישרה במכתב התשובה כי בדיוני הוועדה אין משתמשים בכלי חשוב בעל שקיפות נאותה ביותר: פרוטוקולים, עניין אשר מסמל חוסר שקיפות מנהלית כנדרש נוכח "המידור" בו פועלת הוועדה וזאת על דעתה בניגוד לדין ועצימת עיני המשיב.

33.3 כך גם בתשובת מזכירת הוועדה למכתב ב"כ העותרים בדבר ההנמקות לכל משיג ומשיג בצורה אישית בהתאם לחוק לתיקון סדרי המנהל, התשי"ט- 1958 (להלן: "חוק ההנמקות"). תשובתה נסבה על פסיקה אשר הכשירה את ייתור ההנמקות, אולם, העותרים סבורים כי הסתמכותה של הלשכה על פסיקה אשר מתירה לה לעשות כן, ריקה מתוכן נוכח הזמן הרב שעמד לרשותה כפי שיתואר מפורטות בפרק הטיעונים.

33.4 עוד ציינה מזכירת הוועדה במכתבה כי מנגנון בדיקת ההשגות ובחירת השאלות הראויות לפסלות נעשה מתוך ניתוח מעמיק וקפדני.

אין העותרים מלינים בעתירה זו על שאלות ספציפיות מן הבחינה גופא- עניין אשר נדון בערכאות משפטיות מנהליות אחרות לבית משפט נכבד זה, והכל כפי שהורה בית המשפט בבג"צ 6250/05 לוי נ' לשכת עורכי הדין.

47. העותרים יטענו כי על ועדת הבחינות שהינה גוף ציבורי, חלה חובת ההנמקה בהתאם לחוק לתיקון סדרי מנהל, התשי"ט-1958. אומנם, בבג"ץ 5407/05 נהרי נ' לשכת עורכי הדין (טרם פורסם) קבעה הש' חיות:

" אוסיף ואומר כי לוח המועדים - צפוף הוא. ישנן בחינות בעל פה אליהן זכאים לגשת מי שעברו את הבחינה בכתב. בלוח זמנים זה, אין לצפות מגוף קולגיאלי להנמקה יותר מפורטת מאשר ההצבעה על התשובה הנכונה...